
 

  in関東 2024

 7月13日〜7月15日

 
【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

 クラッキ estigo 川崎  ペラーダ 得点 失点 得失点 勝点 順位

クラッキ 6-0 0-4 2-2 8 6 2 4 3
 （埼玉県）

 estigo 川崎 0-6 1-5 0-12 1 23 -22 0 4
  （神奈川県）

 4-0 5-1 3-2 12 3 9 9 1
 （東京都）

ペラーダジュニアーズ 2-2 12-0 2-3 16 5 11 4 2
 （埼玉県）

 

 
【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

 Z  鷹 . ogro 高石中央 得点 失点 得失点 勝点 順位

zulente Z  range 0-0 0-1 1-0 0 2 -2 1 3
Z  Z  （埼玉県）

鷹 0-0 0-8 0-5 0 13 -13 1 4
 （神奈川県）

. ogro 1-0 8-0 5-2 14 2 12 9 1
. （東京都）

高石中央  1-0 5-0 2-5 8 5 3 6 2
  （大阪府）

 
【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

 la 藤沢 大森 得点 失点 得失点 勝点 順位

la ootball cademy 0-1 0-3 1-2 1 6 -5 0 4
  Y（埼玉県）

藤沢フットボールクラブ 1-0 1-0 6-2 8 2 6 9 1
  （神奈川県）

. . 3-0 0-1 3-0 6 1 5 6 2
. . （埼玉県）

大森 2-1 2-6 0-3 4 10 -6 3 3
 （千葉県）



 

  in関東 2024

 7月13日〜7月15日

 
【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

 大袋 estigo エスペランサ エスペランサ銚子 得点 失点 得失点 勝点 順位

大袋フットボールクラブ 0-4 3-2 1-4 4 10 -6 3 3
 （埼玉県）

 estigo 4-0 4-0 0-2 8 2 6 6 2
 （神奈川県）

. .エスペランサ 2-3 0-4 1-3 3 10 -7 0 4
. . （東京都）

エスペランサ銚子 4-1 2-0 3-1 9 2 7 9 1
Z   （千葉県）

 

 
【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

 Z  プロミネンツ オーパスワン シーガルズ 得点 失点 得失点 勝点 順位

zulente Z  lue 0-0 0-0 0-4 0 4 -4 2 3
Z  Z  （埼玉県）

Y プロミネンツ 0-0 8-0 1-0 9 0 9 7 1
Y  （神奈川県）

オーパスワン 0-0 0-8 0-2 0 10 -10 1 4
 （東京都）

横須賀シーガルズ 4-0 0-1 2-0 6 1 5 6 2
Y   （神奈川県）

 
【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

 コスモ 高石中央 得点 失点 得失点 勝点 順位

南房総館山コスモ 1-2 2-2 1-1 4 5 -1 2 4
 （千葉県）

2-1 0-9 3-2 5 12 -7 6 1
（千葉県）

 2-2 9-0 1-1 12 3 9 5 2
 （神奈川県）

高石中央  1-1 2-3 1-1 4 5 -1 2 3
  （大阪府）



 

  in関東 2024

 ay1/7月13日

【 ・ コート】   Y1

 コート コート

①11:00-11:35 クラッキ 6 0 estigo 川崎  3 2 ペラーダ

②11:40-12:15 Z  0 0 鷹 . ogro 5 2 高石中央 

③12:20-12:55 la 0 1 藤沢 3 0 大森

④13:00-13:35 クラッキ 0 4  estigo 川崎 0 12 ペラーダ

⑤13:40-14:15 Z  0 1 . ogro 鷹 0 5 高石中央 

⑥14:20-14:55 la 0 3 藤沢 6 2 大森

⑦15:00-15:35 la 高石中央 クラッキ . ogro

⑧15:40-16:15 大森 ペラーダ . ogro

⑨16:20-16:55 プロミネンツ オーパスワン 鷹

【 ・ コート】   Y1

 コート コート

①11:00-11:35 大袋 0 4 estigo エスペランサ 1 3 エスペランサ銚子

②11:40-12:15 Z  0 0 プロミネンツ オーパスワン 0 2 シーガルズ

③12:20-12:55 コスモ 1 2 1 1 高石中央

④13:00-13:35 大袋 3 2 エスペランサ estigo 0 2 エスペランサ銚子

⑤13:40-14:15 Z  0 0 オーパスワン プロミネンツ 1 0 シーガルズ

⑥14:20-14:55 コスモ 2 2 3 2 高石中央

⑦15:00-15:35 Z   Z  エスペランサ

⑧15:40-16:15 シーガルズ 高石中央 藤沢 エスペランサ銚子

⑨16:20-16:55  エスペランサ



 

OBIGE I MME  in関東 2024
IME CHED LE Day2/7月14日

【A・Bコート】 IME CHED LE DAY2

IME CHED LE Aコート Bコート

①09:00-09:35 FCクラッキ 2 2 ペラーダ estigo 川崎 1 5 MI A C

②09:40-10:15 KAZO O 0 1 高石中央 A FC鷹 0 8 FC.Logro

③10:20-10:55 Ala FA 1 2 大森 C 藤沢FC 1 0 PA ION

④11:00-11:35 夏の大感謝祭

⑤11:40-12:15 FC.Logro FM ペラーダ FM エスペランサ

⑥12:20-12:55
estigo 川崎 0 1 オーパスワン KAZO B 2 1 Ala FA

A G O P 4位 E G O P 4位 予選3位の5位 C G O P 4位

⑦13:00-13:35
PA ION 2 1 高石中央 B 大森 C 0 0 PALA A

予選2位の3位 予選3位の4位 予選3位の3位 3 PK 1 予選2位の5位

⑧13:40-14:15
MI A C 1 2 プロミネンツ estigo 0 1 藤沢FC

A G O P 1位 E G O P 1位 予選2位の1位 C G O P 1位

⑨14:20-14:55 KAZO FM FC.Logro PA ION FM 大森 C

⑩15:00-15:35 エスペランサ銚子 FM 高石中央 A 高石中央 B FM KAZO

⑪15:40-16:15 Ala FA FM プロミネンツ ペラーダ FM シーガルズ

⑫16:20-16:55 FM FM

【C・Dコート】 IME CHED LE DAY2

IME CHED LE Cコート Dコート

①09:00-09:35 大袋FC 1 4 エスペランサ銚子 estigo 4 0 エスペランサ

②09:40-10:15 KAZO B 0 4 シーガルズ プロミネンツ 8 0 オーパスワン

③10:20-10:55 コスモ FC 2 2 高石中央 B EK O E 0 9 PALA A

④11:00-11:35 夏の大感謝祭

⑤11:40-12:15 FCクラッキ FM オーパスワン シーガルズ FM MI A C

⑥12:20-12:55
FC鷹 0 3 コスモ FC KAZO O 0 2 エスペランサ

B G O P 4位 F G O P 4位 予選3位の6位 D G O P 4位

⑦13:00-13:35
高石中央 A 1 0 大袋FC FCクラッキ 3 2 ペラーダ

予選2位の4位 予選3位の2位 予選3位の1位 予選2位の6位

⑧13:40-14:15
FC.Logro 13 1 EK O E シーガルズ 6 2 エスペランサ銚子

B G O P 1位 F G O P 1位 予選2位の2位 D G O P 1位

⑨14:20-14:55 estigo 川崎 FM Ala FA estigo FM PALA A

⑩15:00-15:35 大袋FC FM コスモ FC estigo FM FC鷹

⑪15:40-16:15 オーパスワン FM MI A C 大森 C FM PALA A

⑫16:20-16:55 FM FM



 

OBIGE I MME  in関東 2024

IME CHED LE Day3/7月15日

【A・Bコート】 IME CHED LE DAY3

IME CHED LE Aコート Bコート

①09:00-09:35
オーパスワン KAZO B コスモ FC エスペランサ

DAY2 Aコート⑥勝 DAY2 Bコート⑥勝 DAY2 Cコート⑥勝 DAY2 Dコート⑥勝

②09:40-10:15
PA ION 大森 C 高石中央 A FCクラッキ

DAY2 Aコート⑦勝 DAY2 Bコート⑦勝 DAY2 Cコート⑦勝 DAY2 Dコート⑦勝

③10:20-10:55
プロミネンツ 藤沢FC FC.Logro シーガルズ

DAY2 Aコート⑧勝 DAY2 Bコート⑧勝 DAY2 Cコート⑧勝 DAY2 Dコート⑧勝

④11:00-11:35
DAY3 Aコート①勝 DAY3 Bコート①勝 DAY3 Aコート①負 DAY3 Bコート①負

⑤11:40-12:15
DAY3 Aコート②勝 DAY3 Bコート②勝 DAY3 Aコート②負 DAY3 Bコート②負

⑥12:20-12:55
DAY3 Aコート③勝 DAY3 Bコート③勝 DAY3 Aコート③負 DAY3 Bコート③負

⑦13:00-13:35 FM FM

⑧13:40-14:15 FM FM

⑨14:20-14:55 FM FM

【C・Dコート】 IME CHED LE DAY3

IME CHED LE Cコート Dコート

①09:00-09:35
estigo 川崎 Ala FA FC鷹 KAZO O

DAY2 Aコート⑥負 DAY2 Bコート⑥負 DAY2 Cコート⑥負 DAY2 Dコート⑥負

②09:40-10:15
高石中央 B PALA A 大袋FC ペラーダ

DAY2 Aコート⑦負 DAY2 Bコート⑦負 DAY2 Cコート⑦負 DAY2 Dコート⑦負

③10:20-10:55
MI A C estigo EK O E エスペランサ銚子

DAY2 Aコート⑧負 DAY2 Bコート⑧負 DAY2 Cコート⑧負 DAY2 Dコート⑧負

④11:00-11:35
DAY3 Cコート①勝 DAY3 Dコート①勝 DAY3 Cコート①負 DAY3 Dコート①負

⑤11:40-12:15
DAY3 Cコート②勝 DAY3 Dコート②勝 DAY3 Cコート②負 DAY3 Dコート②負

⑥12:20-12:55
DAY3 Cコート③勝 DAY3 Dコート③勝 DAY3 Cコート③負 DAY3 Dコート③負

⑦13:00-13:35 FM FM

⑧13:40-14:15 FM FM

⑨14:20-14:55 FM FM



OBIGE I MME  in関東 2024  CHAMPION

＠館山市営出野尾多目的広場

Aコート

【注意事項】
・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分（8人制）自由交代となります                                

DAY3⑥12:20-

OBIGE I MME  in関東 2024

1位〜8位決定戦
Bコート

DAY3⑥12:20-

Aコート Bコート

DAY3③10:20- DAY3③10:20-

1 2 0 1 13 1 6 2

Aコート Bコート Cコート Dコート
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A Group1位 E Group1位 予選2位の1位 C Group1位 B Group1位 F Group1位 予選2位の2位 D Group1位

Cコート Dコート

DAY3③10:20- DAY3③10:20-

Dコート

DAY3⑥12:20-

Cコート

DAY3⑥12:20-

第5位



第9位

＠館山市営出野尾多目的広場

Aコート

【注意事項】
・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分（8人制）自由交代となります                                

DAY3⑤11:40-

OBIGE I MME  in関東 2024

9位〜16位決定戦
Bコート

DAY3⑤11:40-

Aコート Bコート

DAY3②9:40- DAY3②9:40-

2 1 0 3P K1 0 1 0 3 2

Aコート Bコート Cコート Dコート

DAY2⑦13:00- DAY2⑦13:00- DAY2⑦13:00- DAY2⑦13:00-
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予選2位の3位 予選3位の4位 予選3位の3位 予選2位の5位 予選2位の4位 予選3位の2位 予選3位の1位 予選2位の6位

Cコート Dコート

DAY3②9:40- DAY3②9:40-

Dコート

DAY3⑤11:40-

Cコート

DAY3⑤11:40-

第13位



第17位

＠館山市営出野尾多目的広場

Aコート

【注意事項】
・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分（8人制）自由交代となります                                

DAY3④11:00-

OBIGE I MME  in関東 2024

17位〜24位決定戦
Bコート

DAY3④11:00-

Aコート Bコート

DAY3①9:00- DAY3①9:00-

0 1 2 1 0 3 0 2

Aコート Bコート Cコート Dコート

DAY2⑥12:20- DAY2⑥12:20- DAY2⑥12:20- DAY2⑥12:20-
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A Group4位 E Group4位 予選3位の5位 C Group4位 B Group4位 F Group4位 予選3位の6位 D Group4位

Cコート Dコート

DAY3①9:00- DAY3①9:00-

Dコート

DAY3④11:00-

Cコート

DAY3④11:00-

第21位


